[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     От _____19.06.2017_______
                                                           № ______1202_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление

главы Волоколамского муниципального района

  от   30.09.2014  № 1578
В связи с решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района «Об утверждении структуры администрации Волоколамского муниципального района» от 13.09.2015 № 238-49,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от  30.09.2014  № 1578  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»:

1.1. По  тексту постановления слова «Управление по культуре, спорту и работе с молодежью администрации Волоколамского муниципального района»  заменить словами «Отдел по культуре, спорту и работе с молодежью администрации Волоколамского муниципального района».

1.2. В приложении 1 к регламенту  «Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты органа, предоставляющего муниципальную услугу, структурных подразделений органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг Московской области»:

-  пункт 1 адрес электронной почты администрации Волоколамского муниципального района в сети Интернет volokolamsk@inbox.ru  заменить на адрес электронной почты администрации Волоколамского муниципального района volokolamsk

 HYPERLINK "mailto:volokolamsk@inbox.ru"
@avmrmo.ru.
 - пункт 2  адрес электронной почты g.d.ulyanova@avmrmo.ru заменить на адрес электронной почты kultura-volokolamsk@yandex.ru.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Большакову Н.Н.

Глава

Волоколамского муниципального района           Е.В. Гаврилов